

# **Electro Performance A/S**

**Jegstrupvej 56, 8361 Hasselager**

**CVR-nr. 32 34 10 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

---

Dennis Kjær Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Electro Performance A/S Jegstrupvej 56 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 32 34 10 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeanette Brogaard, Formand Dennis Kjær Sørensen Lars Dalgaard Christensen
<b>Direktion</b>	Dennis Kjær Sørensen, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af reservedele til produktionsanlæg og udførelse af service på produktionsanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.574.907 mod 10.262.539 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.543.038 mod 1.374.666 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.574.907</b>	<b>10.262.539</b>
1 Personaleomkostninger	-6.543.799	-8.431.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.358</u>	<u>-53.543</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.993.750</b>	<b>1.777.899</b>
Andre finansielle indtægter	131	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.721</u>	<u>-7.827</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.991.160</b>	<b>1.770.075</b>
Skat af årets resultat	<u>-448.122</u>	<u>-395.409</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.543.038</u></b>	<b><u>1.374.666</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	300.000
Overføres til overført resultat	343.038	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-125.334</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.543.038</u></b>	<b><u>1.374.666</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.515	72.073
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.515</u>	<u>72.073</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.515</u></b>	<b><u>122.073</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.023.011	731.237
Varebeholdninger i alt	<u>1.023.011</u>	<u>731.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.943.721	2.994.147
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	46.041	37.750
Udskudte skatteaktiver	31.677	14.131
Tilgodehavende selskabsskat	0	135.710
Andre tilgodehavender	5.000	11.979
Periodeafgrænsningsposter	67.848	66.312
Tilgodehavender i alt	<u>3.094.287</u>	<u>3.260.029</u>
Likvide beholdninger	266.286	726.836
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.383.584</u></b>	<b><u>4.718.102</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.509.099</u></b>	<b><u>4.840.175</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	467.254	124.216
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.167.254</u></b>	<b><u>924.216</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	60.000	100.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	128.700	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	966.934	1.406.934
	Selskabsskat	171.670	0
	Anden gæld	1.014.541	2.409.025
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.281.845</u>	<u>3.815.959</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.281.845</u></b>	<b><u>3.815.959</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.509.099</u></b>	<b><u>4.840.175</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.350.806	7.368.997
Pensioner	972.966	842.279
Andre omkostninger til social sikring	30.861	35.500
Personalemkostninger i øvrigt	189.166	184.321
	<u><b>6.543.799</b></u>	<u><b>8.431.097</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.721</u>	<u>7.827</u>
	<u><b>2.721</b></u>	<u><b>7.827</b></u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostprisen af periodens produktion	<u>46.041</u>	<u>37.750</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>46.041</b></u>	<u><b>37.750</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	124.216	249.550
Årets overførte overskud eller underskud	343.038	-125.334
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000
	<u><b>467.254</b></u>	<u><b>124.216</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.023 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.944 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	76 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 196 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 10 måneder og en samlet restydelse på 144 t.kr.
